REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SHKUMBIN

YENDIM

Nr. 3, daté 02.07.2021
PER

“PERCAKTIMIN E TARIFAVE TE PERDORIMIT ME LEJE Tk

BURIMIT UJOR SIPERFAQESOR PR QELLIME Ti TJERA,
PERDORIMIT ME AUTORIZIM TE BURIMIT UJOR

SIPERFAQESOR PER QELLIME Ti TJERA, NXJERRJES DHE
SHFRYTEZIMIT TE UJIT NENTOKESOR NEPERMJET SHPIMIT

PER OELLIME TE NDRYSHME”

N& mbéshtetje t& tabel&s nr. 1, nr. rendor 10, 16, 19, t& VKM nr. 993, daté
09.12.2020 “Pér miratimin e tarifave pér pérdorimin e ujit, t& ujérave
ndérkufitare, pagesave administrative t& shkarkimit t& ujérave dhe ripérdorimit
t& tyre”, Kreut III , pikés 1 shkronja c/ii dhe pikés 4 shkronja e, t& VKM nr.
221, dat& 26.04.2018, “Pér organizimin dhe funsionimin e Agjencisé s&
Menaxhimit t& Burimeve Ujore” i ndryshuar, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin.

YENDOSI:

1. Pércaktimin e tarifave t& p&rdorimit me leje t& burimit ujor sipérfagésor
pér qéllime t& tjera, pérdorimit me autorizim t& burimit ujor
sipérfaqésor pé&r qgéllime t&€ tjera, nxjerrjes dhe shfrytézimit e ujit
néntok&sor népénnjet shpimit pér géllime & ndryshine, sipas tabelés nr.
1 bashkélidhur kétij vendimi.
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2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor pér zbatimin e kétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.
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TABELA NR.1

Nr.

Tipet e pérdorimit t€ burimit ujor

Tarifa e pérdorimit
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i{/ur 1ferdor1m1 &shté <1 T
Pérdorim me leje burimi ujor i
sip€rfagésor pér géllime t& kur pérdorimi &shté > 1 3 lek/m’
tjera (qé nuk pérfshihen né 1/sek , < 5 Usek.
pérdorimet e tjera). kur pérdorimi &shté > 5 : 3
4.5 lek/m
I/sek.
Tur oeérdorim &shiz <1
Pérdorim me autorizim Ulsjzlf STCOTIMT e5ate 1.5 lek/m’
b}_m_ml u‘]f)r_ mper@qesor P Meur pérdorimi &sht& > 1 3
qéllime té tjera (gé nuk Usek . <5 Usek 3 lek/m
pérfshihen né pérdorimet e > e
. kur pérdorimi &shté > 5 3
tiera). 4.5 lek/m
I/sek.
besiaiaring Sl < 1
ur pérdorimi &shté 4.5 felfiin®
Nxjertje dhe shfrytézim i ujit | /Sek-
néntok&sor népérmjet kur pérdorimi &shté& > 1 3
e e " 9 lek/m
shpimit pér géllime t& /sek , <5 Usek.
ndryshme (qé nuk pérfshihen
né formularét e tjeré). kur pérdorimi &shté > 5 12.3 Jek/m’

I/sek.
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